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KYMA

MOBILITA

KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ o° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO

2024 1.225 19/06/2024

5.214,72

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGAMENTO: Bonifico

DICONSI EURO: cinquemiladuecentoquattordici e 72 / 100

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO

BUS TECH DI DRAGO GIROLAMO

VIA PER CASTELLANETA Z.1. SNC

74017 MOTTOLA (TA)
Partita IVA: 03249110739 C.F. DRGGLM6SH17C136K

CC 13.07.0001;

IBAN: ITO7K0B68878840000000408060

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 6/ 5000 del 08/02/2024

o001, 80888182

PAGAMENTO FATTURE N.
386 / 1 CIG BODCSDS50ES, 6 /5000 CIG BO499C2C42

(e

IMPORTO LORDO 5.214,72
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.214,72
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.214,72

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA’

ILDI

AMM.VO

IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Rus St Q_(p

.yl iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202400002429493 Codice Fiscale: DRGGLM69H17C136K
Identificativo Pagamento: 1225 Data Inserimento: 18/06/2024 - 11:38
Importo: 5214,72 € Stato Richiesta; Soggetto non Inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  KYMA MOBILITA' S.P.A.

Age\a;uzi1a qr%lé% :{léaazta-lllscosslone - Agente della Riscosslone per Pintero territorio nazionale - Sede legale Via Giuseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Registro delle Imprese di Roma, C.F. e
P. VA 13



\v'
FATTURAELETTRONICA Id SDI:11461464013 Data SDI: 09/02/2024 13:33
Formato Trasmissione: FPR12
Mitente ! Deslinatario ) '
BUS TECH DI DRAGO GIROLAMO KYMA MOBILITA' S.p.A,
VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE Via C. Battisti, 657
74017 - MOTTOLA - TA-IT 74100 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: [TO3248110739 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: DRGGLMBSH17C136K
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWIKJIPTT
Dati Fattura _
Natura Documento } Numero ' h .. |,Data . . A : Importo Totale
Fattura 6/ 5000 bonfpo 944 | dozd0208 - v, EUR 1.581,12

- Causale _ v

Veicolo - Targa: DG440BF , Telaio; ZGA482M0006006845 , KM: 587482 , Descr Veicolo: hecorisbus - heco
[BAN: [TO7A0884441480002001020663

Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettagiio linee Fattura

Descrizione - UM Qta Pr. Unitario | Pr. Totale IVA
Targa: MBF Telaio; ZGA482M00CE006845 Mod: IV-heco KM: 0 2%
587482
- GAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0 2%
- SMONTAGGIO CAMBLO PRESSO VS SEDE 2 operatori x 8H H 16 38,00 608,00 2%
LAVORO 41/24 DEL 07/02/2024 BUS 562 CIG: B0493C2C42
- PERCORSO CARRO CFFICINA AR 0,5 X 160KM H 2 40,00 80,00 2%
- MONTAGGIO CAMBIO PRESSO VS SEDE 2 operatori x 8H H 16 38,00 608,00 2%
Dati Riepilogo
ﬁhMmlEégibilité IVA Arrotondamento Al IVA . Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 1.296,00 A 285,12
Dati pagamento - = o - " p
Condizioni Pagamento Modatita | _ D3t Importo | Istituto IBAN

- - Scadenza _




e | | Data .
Condizioni Pagamento Ii Medalita ! Scadenza Importo Isfituto . IBAN
Pagamento completo
Bonifico | 2024-04- | EUR 1.296,00 | BANCA Dl CREDITO ITO7K0B68878840000000408060
30 COOPERATIVO DI MARINA D
GINOSA SCARL castellaneta

Dati Trasmittente: ITO5006900962 - Progressivo twio; 6419

Versione Style 2.10.1

PNC

ﬁ.lVA 346

DATA DI ReGisTR 1 2 FEB. 2024

1




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:111461464013 Data SDI: 09/02/2024 13:33
Formato Trasmissione: FPR12

AT

’,,M;lt nte"* o
BUS TECH DI DRAGO GIRCLAMO KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE Via C. Battisti, 657
74017 - MOTTOLA-TA- T 74100 - TARANTO = TA - IT

P.IVA: [T03249110735
Cod. Fiscale: DRGGLMBOH17C138K
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

P.IVA: T00146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

 Dati Fattura T "; i

\’“WJ u b 5 2 ! . .
. Natura Documento ! Numero Importo Totale ;
i : : ]
Fattura | 6/ 5000 B0 20240208 EUR 1.581,12 :
o . {
sy 1
. Causale - e g et e Y I
Veicolo - Targa: DG440BF , Telaio: ZGA482MO006006845 , KM: 587482 , Descr Veicdlo: heco-risbus - eco - i
[BAN: TTO7A0884441480002001020663 l
. Dafi ordine acquisto , . - e T 5 T . - {
5 A o - ' M B - [N . - . o
| DatipDT , - , L oo T
t o — s . sl T e, FE < Wk ., b, LT « . ' g

Deﬁaglm Imee Fattura ¥ é 5 Ex o < . u:‘ 5 ' 3):' _ _‘._‘ R ‘
- Descrizione | ! UM, Qti “ .Pr Unitario o Pr. Totale I LIVA
EV;;r;a:MDMOBF Telaio:;GA482M0006(;6-?B‘;5 Mod: IM-lveco KM: E | 0 7 l: % '““.
587482 : ! ' :
- CAMBIO FUNZ{';NAMENTO IRREGOLARE 0 22 % f
- BMONTAGGIO CAMBIO PRESSO VS SEDE 2 cpearatori x 8H H 16 38,00 608,00 2% *‘
LAVORO 41/24 DEL 07/02/2024 BUS 562 CIG: B0489C2C42 - i
- PERCORSO CARRQ OFFICINA A/R 0,5 X 160KM H 2 40,00 80,00 2%
- MONTAGGIO CAMBIC PRESSO VS SEDE 2 operater x 8H H 16 38,00 608,00 2%

L et

Naturafssigibil__;:a'm'

S (scissione.del pagamenti) _ ao 0.00

/ |
sondizioni i | Data isii . IBAN ;| . |




Conferimento del
IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

FIRMA

- . .. N
Y M A R
’ ) ) VISTI “
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del .
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del
' DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del .
Data scadenza pagamento
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI T
per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del _
UFFICIO RAGIONERIA S
7 verifica dati contabili Delib. C.A. n. del iy :
data scadenza pagamento indicata in fattura ! Data scadenza pagamento 1 3
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE N 5 :
. — S
- per supervisione -
IL'RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE R
per supervisione e
DATA FIRMA
4 L 2
UFFICIO TECNICO - -
verifica perfetta esecuzione lavori = —
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento - =
verifica dati tecnici -
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE =
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA’ TECNICA =
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR NOTE: -
Verifica conferimento incarico - - -
Prot...coooiveiieeieerene =-—



& . -
1 Da.. ; -
P ez | ta . :
fgndtzlonl,Pagamento - Modalita { Seadenz I.mparto ] lsnh‘sto_ ‘ - !BAN ;
S . s . i T S . . .
1
Pagamento completo :
l ' :
Bonifico | 2024-04- | EUR 1.296,00 | BANCA DI CREDITO MO7K0868878840000000408060 !
i 30 COOPERATIVO D] MARINA D1 :
: GINOSA SCARL castellaneta i
Dati Trasmittente: ITOS006900962 - Progressivo Invio: 6419
Varsione Style 2,10.1
PNC N.Iva 340
e —— e ——

DATA DI ReGisTR 1 Z FEB. 2024

e
4




MOBIL|TA

VIST!

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n. del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del
' DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO M AGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
‘UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabilt Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA * FIRMA DEL RESPONSABILE
<7
1 7_ per supervisione
S
IL'RESP. UNITA’ CONTABILITA E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

.

Dﬁ;A{%; 102{/{ FIRMA/Q 9 g f
‘ N

UFFICIO TECNIC
verifica perfetta esecuziol e lavori

IL GAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 6 ﬂgﬁe PEEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA NSABILE
0 3 APR. 2024 ( @z

Verifica conferimento incarico

PATA FIRMA IL RESRONSABIEEUNTTA-TECNICA
per SUPENISIOHE
DATA FIRMA DEL RESRONSABI
03 APR. 2024 W
UNITA’ AA.GG. E PP,.RR NOTE:

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR,

Conferimento del.......ooveeivevecrrrrennnnne Prot....ooeeeee e

DATA FIRMA




- KYMA s

MOBILITA v

v e o i A —

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: é/@: Ditta: M@
SEZIONE 1 :25/04/84 LAVORO Nr. é’//g(‘

ANALIS! PRELIMINARE BUS IN AVARIA ~ data COMMESSANr. _ 441652,
Tipo Allegato
Presente in . Data
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo Copla 1
commessa documento .
/ Copla gizlla

1. Bolia di avarla officina . Vv j / / | C QO/& /Ubl /( @7 l/ k /
2. ?;3:& eelr:]l:s;s; :joareAMAT dl trasferimento bus a v 5 / 0 lg 6 / ot 2%

3. Mall “Richlesta dif preventivoe” {punto “I” della g? /0‘

procedura) \/ / C .
4, Praventivo invlato dal soggetto esterno (punto v \/ / C 05/0% zlm/;l‘
v ¢ oYod BB
/.

L

“IIi" della procedura)

5. “Ordine di esecuzione del lavori’ (punto “IV”,
“Vv" e V|’ della procedura)

~1 7

< NIV [
yd

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI

8. "“Verbale di collaudo”, radatto e sottoscritto con \/
le modalitd descritte al punto “VII” della Vv 0 /6/ 0?‘ / ) \/
procedura

9. Altrl documenti:

10,
()
12 \

Controllo esegulto da: ﬂr’fw/ '}“{), 5 Q) Note:

SEZIONE 2 \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: Importo: é
£/So R A.J86004 /A
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: \éjg 03 APR, 2024
KYMA MOBILITA S.p-A.
- T Socleth per Azionl con Soclo unico soggetta a direzione ¢ cocrdinamento da parte del Comuna di Tarantc
via Cesare Battlst|, 657 - 74131 Tarante 009 735611t - Fax 049 779424,
A gt b S e I b P el 1= PEGH K Ll Dol TRl 5/ B Wigad St il B
TARANTN 7., PIVA g N Iscrizione 3l Reggistro tmprese di Taranto 00146330753 - Capftale Soclale ¢ 2.340.463,06 Int. vars
Tae=a S AAdy .

—-_ﬂ--.—.u—n_ - =




e KYMA

RE MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)

(BUS AZ. 562 — RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO)

Il giorno 6 Oé ﬁ L dlle ore ZOOD , presso la sede AMALT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BUSTECH,
autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot.2431/24 del 07/02/2024.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Resp. Unita

Tecnica Complessa” par. 250 (min. 170)

SEZ 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo: : .
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL‘OPERATORE_;?OZ'HO © _INDATA
@-@?/O%/'z(q , QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): K[Posmvo [ ]| NEGATIVO

{parrare il caso che ricormre)

‘ Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18
SEZ. 2: RELATIVA
KYMA MOBILITA S.p.A.
Societh per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto [ 099 7356111 - Fax 099 779424;
www.kymamabilita.it - kymamobilita@kymamebilita it - PEC: kymamobilita@pec. kymamaoblita.t
YARANTO C.F., P.IVA e N*iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers
CAPMTALE DI MARE

m | 4 P




KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
dlle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esifi della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
Vi S NO
! /
2 e |/
3 . /
4 /
5 /
[ :
7
8 / ’
? /

™

™

o
N
L

—
-9
" \

-l
n
)

—
o

—
~

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricome)

g POSITIVO

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111 — Fax 099 779424;

veww. kymamohilita.it — kymamobilita@kymamokilita.it — PEC: kymamabilita@pec.kymamakilita,i

C.F, P.IVA e N° iscrizione 2l Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers

e~ |

TARANTO

CAPTALE O MARS

_-
| S —




0002431/2024 del 07/02/2024 16:01:59

Kyma Mobilita S.p.A. Protocolleo In uscita n.

KymMma

MOBILITA

Spettle BUS TECH
Via per Castellaneta
74017 - Mottola (TA)i

Info@bustech.jt

Lavoro n. 41/2024 del 07.02.2024

OGGETTO: bus n. 562 - Qrdine di esecuzione dei lavori ger RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMIBIO

CIG B0AY9C2CA2

Visto che:

a.

b.

In data 26/01/2024 & richiesta intervento inerente la lavorazione e il bus in oggetto, inviato in data
26/01/2024 con d.d.t. n.39;

il preventivo specifico relativo al caso in esame, pervenuta in data 05/02/2024, PROT. N, 2189/2024, indica il
costo totale dell'intervento in € 1.296,00 + IVA;

Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione del lavori alle seguent! condizioni:

1
2.
3.

7.
8.
9.

Rif.: Ing. Marianna Ettory

costo dell’intervento: €1.296,00 + IVA;

tempao di esecuzione deli’interventa: n, 2 glornl lavorativi dalla data di ricevimento della presente;;

Penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
toncorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzla sull’intervento: 1 anno;

tonsegna autobus: consegna ¢fo Amat a Vs carico;

redazione da parte dl AMAT del “Verbale df collaudo” presso la sede AMAT: jI predetto verbale sari
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Sj precisa che la Sezione n. 2 di tale verhale & riferita alla verifica della consegna
del ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa aj lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richfedere copia del
suddetta verbale:

Condizioni di pagamento: 60 ge DFFM

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T,

Direzione Tecnica: Ing. o Plazza

Il Direttore Generale £ 1,

D igtro Carallo

N —— e

KYMA MOBILITA S.p.A.
- Soctetd per Azloni can Soclo unico sofgetta a direzlone ¢ coordinamento da parte del Comune df Tarantc
r Via Cesare Battist!, 657 24121 Taranto €599 7356111 ~ Fax 099 779424,
www.kymamobifiita.it - kymamobilita@kymamobilita.it- PEC; kymamobiita@pec.kymamobilita,t

TARANTN

CF., P.IVA e N°Iscriziona 2| Registra Imprese dl Taranto 00146330733 - Capitale Saciale € 2.340.463,00 Int. vers
CAMTALE o MARE




Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In entrata n. 0002189/2024 del 05/02/2024 11:47:31

e D)

—
BUS =/ =
TECH N

BUS TECH dI Brago Girolamo - Cod.Fisc. ! PRGGLMGIH17C 136K
Zona Industriale San Basillo, ustita casello A/14 74017, Mottola

CER;

Sito web: www.bustech.it
Emall: amministrazione@bustech.it

Tel 0998833276 pbx-Partita IVA 03245110739-Codice Univoco: SUBMT0N @

Mercedes-Benz

SERVICE

PARTNER

PARTNER

OMNIplus

VOITH

Service Bus Drive Systems

'
Cliente

\fia C. Battisti, 657

446 KYMAMOBILITA' S.p.A.

74100 TARANTO TA
Riva/C.F: 00146330733 100146330733 J
[ TiboDoc:LO  Ordine dilavoro officina  Numero: 106 Del ; 30/01/2024 J(Pagina 1di1 )
@nca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM [Agente : ]
[ Articole Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2lmportoriga CI Colli ]
Targa: DG440BF Telaio: ZGA4B2MO006006845 Cod.Az.: 5§62 Gar.: - Km: 587482
Mod: V-iveco VAN: Cont.:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0.00
SMONTAGGIO CAMBIO PRESSQ VS SEDE 2 H 16,00 38,00 0,00 0,00 608,00 SP
operatori x 8H
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5 X 160KM H 2,00 40,00 0,00 0,00 80,00 SP
MONTAGGIO CAMBIO PRESSO VS SEDE 2 operatoi  H 16,00 38,00 0,00 0,00 608,00 SP
x 8H
Operazicne con scissione di pagamento— Art. 17 ter DPR 63372
[ Note:
[ Totale mancdopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 34,0000000 Importo: 1.296,00 0,00 1.296,001

N

Firma per Accettazione

\

[ Impenibife;

1.205,00

[Iva:

28512

tl'u!ale:

1.581,12

J
J
]

A

lnfmnaﬂva e consenso LEGGE B75/96 tulcla e privacy. | va. dati sono trettat pec L finalita proprie inerent] i nostrl rapporti commerclali, in assenza di va formale dissenso ci ritenfamo autofizzall a tale Fattaments,

= Sconto merce



L0510 LAHBIO

KYMA

MOBILITA
S _. PORCELI VL 95k
| BOLLA { Data 20/01/2024 |

' DI SEGNALAZIONE AVARIAi mgggjgggﬁ:;a 114188
Mq%sz

R [

Dafa reg:straz:one i Autobus 0562

20/01/2024 105536 | Autista CONVERTINI PASQUALE

: Locallta avaria: PORTO

4 msenta da SPERTI MASSIMO !
‘ AVARIA PROBLEMI AL’ CAMBIO RTENTRA A RIMORCHIO SEMIASSE

; STACCATO DAL FURGONE

Data Orar:o Operaton Inte nto esegwto

S.u/ﬂnoﬂﬁ Gy, DT Bl N ECA )

s T Kam Yepiral

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta gg&&"@ AN DU TOERAGES GBS . BRATO

sstermna: i K rop R %G}Q&QA—?@/%Q@M’ZQ B
DL 553 e /nmmnnzb PASESs bverma b"&kﬁ)
A DT R 1S (St

Data e ora @D @&bf—e A/( 6::52)

restituzione esercizio:

|
|
|
|
|

_' Eirma Operatore

S o




& A MOBILITAGPA,
s Trasporto Pubblico Locale

' ‘-.“(

Via C. Battisti

,657—-74121 Taranto ‘é)( 03
C.E. e Partita iva: 00146330733 N. LSC? det 12 Q"{Q:?l’?:(‘ |
o a mezzo:
] vettore ] cedente ] cessionario

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) ora. 472 021 14.08.295 - D.2R. 696 del 21121096

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Damlcilio 6 Reswderza, Partta VA

D (o

LUOGC DI DESTINAZIONE (se diverso dalliindirizzo del cessionario) € VARIAZION|

D Go

\L deditg - dofos e

CAUSALE DEL TRASPORTO

in conto
P I 7] asado
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd) IMPORTO &

A

V&, ORD. K. DEL D

(pHR1o k€ Ladi$onf 308

4

DN S6E

>

/

e

e

/
—
:

ASPETID ESTERIQRE DEF BENI

3{ D TOTALE €

Y

N, coLl PESQ KG PGRIO

DATA E ORA DEL RITIRO

o B

o cedente DQT»\ on? FIRMA DEL, COKDBCE) i )\
Consegna o inizio trasporto & mezo — = {}]6 | Q 4 ! jll? I ; KQ lg’ol ] / /.% ‘; y

ANNQTAZION! - VARIAZIONI

NUMERD PROGRESSIVO @ | FIRMA. DEL CESSIONARIO

1607CD33 (a)

{1) Solo in c2s0 df utilizzo in sostituzione deffa certificazione fiscale.
(2} Al sensi dell'art. 3, comma 2, del D.BR. 441/97 e successive modificazionl.
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-
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Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi defl'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del DM, 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
{PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

- || sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .
-dlchlara :che le seguentl cose sono (*): - . - R e -
0O di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simifi; '

0 tenute in deposito in refazione-al contratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acquistare 0.a vendere,

[ da esso prodotte © vendute;
3 prese in comodato;
31 prese in‘locaziens;

Firma leggibile del titolare
(o de! suo legale rappresentante)

I

; B) TRASPORTQ QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO . .

: PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENGQ CARICO SUPERIORE A KG 3.500 t
Il sottoscritto, -titolare di licenza all'autotrasgorto di cose in conto proprio n, v ,
dichiara che le' seguenti cose sono (*}: b
Qi sva proprietd; Qprese in comodato; O prese in locazione,

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Vo omar. | '
B T T I T ~  Figma leggibile del titolarg- -~ _ - -

wt

S R A = == ' {o del'suo legale rappresentantej~ -~ ==~
|

]
. . .
: ' '
' . 1

(*) Dichiarare {' |potes © le‘ipotesi che ricarono. ‘tn

M.B. - La dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il lmspoﬁ:o. oltre che essers mmemnale comprenda cnse che nerm'ano fra quel!e pre«dste nefla
-= = licenza e va quindi aggiunta 3 quella di cui alla letiera A},

- ! (PR

4

-3

]
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RI E IVO
. Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO CHIESTA PREVENT.

““Mittente: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Data: 29/01/2024, 13:30
A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre @kymamobilita.it>, mino.drago@bustech.it, parts@bustech.it
Content-Type: multipart/alternative; boundary="----------- kylJewhFz200ER76EfFg5kRw™"
ID-Messaggio: <8167e5fc-769a-4810-b01e-65ad95c016d7@kymamobilita.it>
Versione-MIME: 1.0
Agente-Utente: Mozilla Thunderbird
Content-Language: it
Referenze: <563b0411-c21a-9065-3297-22f56a43a428 @kymamobilita.it> <a339¢1cd-f71b-4f36-99fa-
e34dadfa97c8@kymamobilita.it> <a99d7636-f637-471f-82f6-2bcaScda00b7 @kymamobilita.it>
<3d37bb5f-abd1-46ae-a100-f4d63caee9dc@kymamobilita.it> <e6405b9f-81ch-487f-b2dd-
e01ee0b18313@kymamobilita.it> <51f46cdd-af0f-4d0f-9453-dce4 73a0daf6 @kymamobilita.it>
<250e2a%e-fe09-4361-847b-fchd2ad256e2 @kymamobilita.it>
<e085a1f6-12c9-44e2-98a7-21888024550b @kymamobilita.it> <8df57¢3d-57¢0-4b85-855e-
20476561d29a@kymamobilita.it> <ea5e53c6-6e26-460c-abd4-4dffa385d657 @kymamobilita.it>
<fc236c17-deel-463f-a571-dbf98eledal8@kymamobilita.it> <983b082c-6c6f-4772-81f8-
b58dceab8412@kymamobilita.it> <0832b82c-210b-4b9d-90b5-cd17d28ea238@kymamobilita.it>
<5677cla7-49ee-4bc8-81d6-9f4cch2454e9@kymamobilita.it> <Obd4e1f0-196b-44eb-bofl-
b322042ec4fl@kymamobilita.it> <afd7e0ce-027e-4e43-ad4e-55f7537df269@ kymamobilita.it>
<bdaf6fc1-d251-4c48-a5ed-31c98b3f70cd @kymamobilita.it>
In-Reply-To: <bdaf6fc1-d251-4c48-a5ed-31c98b3f70cd @kymamobilita.it>

BUS AZ. 562

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per VERIFICA FUNZIONALITA'
CAMBIO in data 26/01/2024 CON DDT. 39 del 26/01/2024

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a.  leiencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
- n® di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo di listino;
- sconto commercizle da applicare;
prezzo netto;

costa complessivo del ricambi dei quali & prevista la sostituzione:

b. il n® delle ore occorrenti per manodopera;

¢.  ilcosto orario della manodopers;

d. Il costo totale per manodopera;

e. il costo totale dell'intervento {manodopera + ricambi) + IVA,

Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizionf:

A. in caso di ritardata cansegna del preventivo, rispetto un numero di giorni avorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla

4 ichlesta di tivo, he sia giunta icazione giustificativa del ritardo da parte del fomitore, ’Azienda procedera all’ass ]
1ldl ; richlesta di preventivo, senza che sia g comunicazione gius ritardo da parte del zienda procedera %ﬁiﬁﬂiﬁhl&BO



1580/2024 del 2¢

“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi” —

MOBILITA

- KyMmA

!

e _ﬁ.“\j\'.'.ﬁf&}‘,.; 3

=500t

GIORNO 25/01/2024 - (FASE 1- lett. B della procedura)

[ mod. 172018 - AT

»Analisi prefiminare bus In avaria da Inviare presso terzi”

Data: 09/02/18

il

=
g .
g
i
E
o a b c d e f g h
3 OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
g N° BUS N° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDON® BUS
8 DISPONIBIL! RIAMMETTERA IN ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILY PER
a ALLE ORE 13:00 | ESERGIZIO ENTRO LE PREVISTI IN 1L SERVIZIO MASSIMA L SERVIZIO NOTE:
< : ORE 13:30 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e-f)
a : SERVIZIO
; 140 1 1 142 99 +43
g LAVORAZIONI PROGRAMMATE
g A B c D E F G
g - - - — — — _— |- DITTAESTERNA VALUTAZIONE
& N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO M. PROPOSTA COSTO STIMATO | "5er A D .
1 { 562) AVARIA CAMBIO 2007 DRAGO €2.000,00 -7
2 ~r03 VERNICIATURA PANNELLL 2018 CARETTA € 1.000,00 \ Oh .
3 670 CONVERGENZA 2015 EUROMECCANICA € 100,00 |\ .
4 709 CONVERGENZA 2018 BUCCOLIERO € 100,00 1
5 707 AVARIA MOTORE 2018 EUROMECCANICA € 500,00 B L/
6 Ex 720 REVISIONE FAP 2019 EUROMECCANICA €1.200,00 / gcl\| &~
7 vt
8
9
10
T
IL CAPO UNITA
L

-l'
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FATTURAELETTRONICA

Id 5DI:11839666764 Data SDI: 04/04/2024 19:45
Fotmato Trasmissione: FPR12

[ Mittente

Destinatario

BUS TECH DI DRAGO GIROLAMO

VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE
74017 - MOTTOLA - TA- IT

P.VA: 1T03248110739

Cod. Fiscale: DRGGLMBaH17C136K

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

KYMA MOBILITA' S.p.A.
Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: BWKJPZT

Dati Fattura

Natu;; Document;_. ! Numero o r I;porto Tolale
Fattura 386/ 1 ZDZM .!l EUR 4.780,84
Causale

IBAN; TTO7A0884441480002001020663

Veicolo - Targa: FWA70LS , Telalo: WEBG2808313112744 , KM: , Deser Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

I_Dati ordine acquisto

-

I
| Dati DDT

Dettagiio linee Fattura

———— ——— e - —- - e
Aricolo | Descrizione UM, : Qta ‘ Pr. Unitario { Sc./Magg. ! Pr.Totale : IVA
Terga: FWOTOLS Telaio: WEBG2808313112744 0 22%
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: -
- MOTORE FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0 22 %
BUS 734 LAVORO 92/24 DEL 18/03/24 CIG:
B0DC8D50B8
\ - LAVORO DI SOSTITUAONE CENTRALINA E H 5 35,00 175,00 2%
] PRESA 55 PIN
i - PARAMETRIZZAZIONE CON STARDIAGNOSIS | H 1 40,00 200 | 2%
AQ014463340 | STEUERGERAT. CONTROL UNIT Pz 1 427281176 -15 % 3.631,89 2%
STEUERGERAET
AQ045450426 | SCATOLA SFINOTTI 55 Pz 1 84,50588 -15% 71,83 22%
Daii Riepilogo ~ ~ -7 o i i CoT T o o T
’-;JaturaIEsigibilité IVA Arrotondamento Al IVA Imponibile | Imposta




"

Natura/Esigibilita IVA Arrotondamento Al VA [— Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 3.918,72 862,12
" Dati pagamento” - o i ”
N Data .
Condizioni Pagamento Modalita P Importo Istituto IBAN
; i Scadenza X . §
Pagamento completo
Bonifico | 2024-06- | EUR 3.918,72 1 BANCA D! CREDITO [T07K08688788400C0000408060
30 COOPERATIVO Bl MARINA DI
GINOSA SCARL castellaneta

Dati Trasmittente: [T05006900962 - Progressivo Invia: 6661

Versione Style 2.10.1

PNC

Niva G% |

DATA D! REGISTR.1 1 APR. 2024




et , :
. , .
- FATTURAELETTRONICA = Id SD1:11839666764 Data SDI: 0470472024 19:45
_ P - 5 v o=, Formato Trasmissione: FPR12
Ml}teﬁte ’ T YT o ‘_' - ‘ ¥ st Defstmatarlo,",’ 1. : ) ”‘ ¥ 1’ = _;", s T ":‘“‘ T )
" LTI L Sl i 13 i -, : . ERNEN e _-'.._-: N ‘::.'*-"‘ L S L T s AT
BUS TECH Bl DRAGO GIROLAMO KYMA MOBILITA' S.p.A.
V1A PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE Via C, Battisti, 657
74017 - MOTTOLA - TA-IT 74100 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [TD324911073% P.IVA: [T00148330733
Cod. Fiscale: DRGGLMBIH17C136K
; Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKIPTT
|
Natura Documento, Numero - .|-Data . -, |.Importo Totale ' .
Faftura 138611 2024-04-04 EUR 4.780,84 J
,Cauﬁle, Lo Cort P e A L T Womig, taoe l
Veicolo - Targa: FWO70LS , Telaio: WEB62808313112744 , KM: , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra I
IBAN: [TO7AG884441480002001020663 :
)
Dati ordine acquisto o - PR - ;
R R R gy, Ml % T e s Ve by Ly < T i g
f i
| Dati.DDTk i . . o ) , i
Dettagifio lined Fattura _*, "~ &0 °~ T R e T T
. Aicolo | Descrizione UM, Qta | Pr.Unitario | Sc/Magg. | Pr, Totale !
G - ; " . . ) =)
' Targa: FW970LS Telalo: WEBG2808313112744 o, 1 2% :
‘ Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: - .. I
_! . - MOTORE FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0 2% !
! BUS 734 LAVORO 92/24 DEL 18/03/24 CIG:
i BODCEDS0BS
;i - LAVORO DI SOSTITUZIONE CENTRALINA E H 5 35,00 175,00 2%
! PRESA 55 PIN
- -«.PARAMETRIZZAZIONE CON STAR DIAGNOSIS H 1 40,00 40,00 2%
: - ;
| ADD14463340 | STEUERGERAT. CONTROL UNIT Pz 1 4.272,81176 -15% 3.631,89 2% 1
i STEUERGERAET
_ ! ) o —
B | ADD45450426 | SCATOLA SPINOTTIS5 7585 227 Pz 1 84,50588 -15% 71,83 2%
i
Daﬁ Riepilogo“"f :":"‘t. ‘ v, b ‘.Q o e . F L B !f'." an K e
] S mo o . o e -y F "-’: _ Fu -

o -
i Natura/Esigibilits IVA

Zrpstondamento

Imponibile,




VISsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerlamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenito

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione

Contr. Rep. n. del .

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
- |Determ. A.D. n. del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del - - -
Data scadenza pagamento
DATA ' L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO M AGAZZING

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
' Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. CA.n, - del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento -

data scadenza di pagarmnento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supefvisione
IL RESP. UNITA’ GONTABILITA® E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta ésecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

NOTE:

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

Conferimento del....o...ccoe v v Prot.. oo,

DATA FIRMA,

'
—d

RS



ey e [ g - ; - — ! T e Ty
| Natura/Esigibilita IVA i Arrotondamento 7 ALIVA | Imponikile ! Imposta
. l et :
! S {scissione dei pagamentf) - > l " 0.00 22 % 3.918,72 862,12 )
i !
Dafipagamento ' *© T dn s Gy Gy, T wot . R
R Data . :
Condizioni Pagamento Modatita Importo Istituto IBAN :
Scadenza . -
Pagamento completo |
! ;
Bonlfico™ 2024061 EUR3818,72 T BANCA DI CREDITO HU?KU&bBS?BBZI-ODUDGGMDBUGUT T
| 30 COOPERATIVO DI MARINA DI !
{ i GINOSA SCARL castellanata I

Dati Trasmittente: TO5006900362 - Progressivo Invio: 6661

Versione Style 2.10.1

PNC

NivA 9%

DATAD! REGISTR.] 1 APR. 2024




MOBILITA

3
-

VISsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del ;

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del

IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
+ |Determ. A.D. n. del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del - .-
Data scadenza pagamento -
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO M AGAZZINO

verifica quantitad, documenti e condizioni contrattuali

IL. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione

Contr._ Rep. n. del
DATA FIRMA
' Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . dsl

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA* TECNICA
1 1 APR 'ZUZR o per supervisione
I RESF: UNITA’ CONTABILI A'%Bfmmo. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per sdpervisione
DATA FIRMA
?D -06"“2&{ ; o
NS V)

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuziong lavor]

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dali tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

DATA R
05 61U, 2024

per supervisione

DATA FIRMA DEL ﬂg'siagsu
05 GIU. 2024

UNITA' AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

Conferimentodel............ccceviinniininne. Prot.....cceeveneens

NOTE: /’

DATA FIRMA

‘-'"



KYMA -

MOBILITA |

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 32 Ditta: 3 U:FCECQ

SEZIONE 1 [O?/e(’ LAVORO Nr. %}qu

ANALIS! PRELIMINARE BUS IN AVARIA - data ]/’l COMIMESSA Nr. /4 5 28

Tipo b Allegato
Presente in . ata
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo Copia
commessa | documento P
/ Copla ) gialla

1. Boila di avaria officina 4 \/ C % / % ) ﬂq @ /6 Vv \J

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a ‘
sede del riparatore /

3. Mail “Richiesta di preventivo” {punta “I” della
P v/ | o | S v o

procedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto [/ )] // /(?/j 503 _(/é { ‘/
9B ) | v

“lIi” delta procedura)

5. “Ordine di esecuzione del lavori” (punto “IV”, \/7
“y" e "V1” della procedura)

e

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. .D.T. dal ri di

glgAMgrnesso al riparatore di consegna v "/ / o /7 /7 ?402?6 v

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con ‘/ _}
V7| 0 /0/, / vV

le modalitd descritte al punto “VII” della
procedura

9. Altri documenti:

10.

[/

12.

Controllo eseguito da: firma Data Note:
o/

SEZIONE 2 ‘ :
VERIFICA FAYTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: Importo: ~
| ‘290 ouloullesyl ™ E 28832+ WD
NOTE:
fi Data
Capo Unita Tecnica: rma 2 ﬁg [l 5 BiLl. 2024
KYMA MOBILITA S.p.A.
7 Saclath per Azieni con Soclo unfco soggetta a dirazione e coardinamento da parte del Comune di Tarante
I via Casars Battisti, 657 - 74121 Taranto 099 735611 - Fax 099 779424,
vr a sl et v tetn i P umathe 3 2o PECH € T 3mun i) Il Ty Tul

TARANTAO CF,PIVA R N' iscrizione al Reglistro lmprase df Taranta 06146330733 - Capltele Sodlale 42,340.463,00 int. vers
ZANTAS R WA -

_
'...___-_.— : —_—— e T T T
e i s




o KYMA

MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDOQ"
[Punto “VI" della procedura)

( BUS AZ. 734 - SOSTITUZIONE CENTRALINA MOTORE )

Il giorno AOI b I’U" , dlle ore E S0, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BUSTECH,

autorizati con “Ordine di esecuzione dei lavori" prot.5170/24 del 19/03/2024.
Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Eftorre, in possesso del profilo professionadle di “Resp. Unitd
Tecnica Complessa" par. 250 {min. 170) '

SEZ. 1: RE.LATIV.A";AI LAVORI ESEGUITI.
-) Risultati dell'operazione di collaudo: ‘
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE WWN\IN DATA

2lh {24 quaNDOHA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO . -

-) Eventudli osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): J@ POSITIVO [ |NEGATIVO

{parare il caso che ricome)
f Roppresenf%’r%ell'AMAT

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18
SEZ. 2: RELATIVA
KYMA MOBILITA S.p.A.
Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battist, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 779424;
www.kymamabilita.it - kymameobilita@kymamahilita.it - PEC: kymamobilita@pec.kymamepilita.i:
TARANTO C.F, P.IVA e N'iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers
CAPITALE O MARE

I . Y




KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostanie, precompilata a cura dell' Areq tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede [a sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Eslto verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambl sostitulti
€ sl NO
| | CENINAUNA  (NOTOAE A D63 | X
2 ~lo .
3 4 /
4 /
5 /
¢ /
7 /
8 /
? /
10 /
1 /
12 o / R
13 /
14 /
15 /
16 /
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): E(F'osmvo [ INEGATIVO
(barrare 1l caso che ricorre)
Il Roppresen’rc%?gb@w’AMAT
KYMA MOBILITA S.p.A.
T Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto 099 7356111 - Fax 099 779424;

woww.kymamobilita.it ~ kymamobilita@kymamokbilita it — PEC: kymamabilita@pec.kymamobilita.;
TARANTO CF,, P.IVA e N”Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers
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SEST. CLUTRALINA }@Tof.)_-’:'

KYMA

\\ N MOBILITA o Vs
. = - \Gv:«:m,oo 2. 5’7 I‘nmaw&a Zhié\mwﬂ[cﬂéﬂ:_, -
BOLLA Data riccou’ z),  28/02/2024

Numero problema 114.916
\ DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numeroprotleme. S

Data-regtstrazmne' f Autobus 0734

- 28/02/2024 0. 10 07 j Autista__ PRESICCI FRANCESCO (66)

Locahta avarla DEP

Tﬁé’e};t’;&? ' DONNARUMMA PAOLO _
AVARIA ' GUASTO ESSICCATORE - NON RENDE

Data Orarto Operator; lntervento eseguito: fz‘g[ DZIZR CHU;;WLQ .$an Ll&ggo
| \\d? f\\ - P BLEDNTINY ﬂlh._.‘ LA oy ‘-151-1. 2Ty ghd B -._,.._\ RSy v ) .

Y ~ KT Q)
o t;\” Neefiedn ol Q MR D ADAERAR

/’

@QM&A 20 <Soealuos RO @%Lg@coo SR ERA
Resuins ( DA LR, cemilebins 20 PrUSOOS 4 boua %P\msmzbi)
ijm&mo wlo TEasuwe Poocan AV TR AN \bss:: :

Invio dltta esterna j}L '}?ﬂ- @UQV&CM

Coliaudo ditta " S“'DP{ @:af)z/)'a«o&. &z I;)&o - ' i

esterna: _ . !

i Data e ora Q2.0 L j Sakd 2

restituzione esercizio:

Eﬁ)&pera’tore
L¥]




0005170/2024 del 19/03/2024 13:45:22

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocolle In uscita n.

KYMA

MOBILITA

Spett.le BUS TECH
Via per Castellaneta
74017 —~ Mottola (TA)U
Info@bustech.it

Lavore n, 92/2024 de! 18.03.2024
OGGETTO: bus n. 734 - Ordine di esecuzione del favori per SOSTITUZIONE CENTRALINA MOTORE
CIG BODCEDSOBR

Visto che:
a. In data 15/03/2024 & richiesto intervento inerente la lavorazione e il bus in oggetto, inviato in data

15/03/2024 con d.d.t. n.111;

b. Il preventivo specifico relativo al caso in esame, pervenuto in data 18/03/2024, PROT. N. 5025/2024, indica i
costo totale dell’intervento in € 3.918,71 + IVA;

Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione del lavort alle seguenti condizioni:
1, costo dell'intervento: €3.918,71 + IVA;

s

tempo di esecuzione dell’Intervento: n. 2 giorni lavorativl dalla data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo, Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del wveicolo,

addebltando alla ditta ogni onere relative, nessuno escluso;
4, garanzia sull’intervento: 1 anng; l
consegna autobus: consegna cfo Amat a Vs carico;
6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel

deposito aziendale AMAT. Si precisa che fa Sezione n. 2 di tale verbale @ riferita alla verifica della consegna

dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non
consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facoltd richledere copia del
suddetto verbale;
7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
8. Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
9. Codice destinatario: SWIIP?T.
Rif.: Ing. Marianna Ettorre
Direzlone Tecnica: Ing. M azza

vQAA

1| Direttore Generale f.f.

D tro Carailo

KYMA MOSBILITA S.p.A.
E Sccietd per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto { 099 7356111 - Fax 099 779424;

wwewrw kymamobilita.lt - kymamobilita@kyrmamebllita.it — PEC: kymamobilita@pec.kymamobilita.l
‘YARANTD C.F., P.VA e N’ Escrizione al Registro imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers
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A 505 /44
BﬁS\E {:% @ ! OMNIDI/US
TECH \sm./ Mercedes-Benz

BUS TECH di Drago Girolamo - Cod.Fise. : DRGGLMBEH17C136K
Zona Industrlale San Basllio, uscita casello A/14 74017, Mottola

; PARTNER VOLITH
Tel 0393833276 phx-Fartita IVA 0324911073%-Codice Univoco: SUBMTON SERVICE

PARTNER

Sito web: www.bustech.it
Emall: amministrazione®@bustech.lt

Service Bus Drive Systems

( Cliente
446 KYMAMOBILITA' S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
Plva/C.F; 00146330733 100146330733
[ Tipo Doc: LO Ordine di lavoro officina Numero: 272 Del : 15/03/2024 J[ Pagina1di1
@ma : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carieo Sco-1Sco-2Importo riga G1 - Colli ]
Targa: FW970LS Telaio: WEB62808313112744 Cod.Az.: 734 Gar.: - Km:
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
MOTORE FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
LAVORO DI SOSTITUZIONE CENTRALINA E PRESA H 5,00 35,00 0,00 0,00 175,00 SP
55 PIN
PARAMETRIZZAZIONE CON STAR DIAGNOSIS H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 SP
AD014463340 STEUERGERAT PZ 1,00 4,272,81 15,00 0,00 3.631,89 SP
CONTROL UNIT STEUERGERAET
AD045450426 SCATOLA SPINOTTI 55 PZ 1,00 84,50 15,00 0,00 71,83 SP

Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

= T
|

Totale manodopera Totale ricambi T.compo
Ore: 6,0000000 Importo:; 215,00 3.703,M 3.918,71
[ Imponibite: 3.918.71 ]
Firma per Accettazione !
['Vﬂ: 862,12 ]
[ Totate: 4.780,83 )
LIrlfurrnat!wa e consenso LEGGE 675/95 tutela ¢ privacy. | vs. dati sono Yrattati par e finalita proprie inereati i nestr rapportl commercigli, in assenza di va farmale di cl riteni atalet it ’

* = Seonto merce



aégetto: RICHIESTA PREVENTIVO RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Data: 15/03/2024, 11:53

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>, INFO@BUSTECH.IT

Content-Type: multipart/alternative; boundary="------------ SNSQJQTKWHvmrtorBmjwOepY"
ID-Messaggio: <1c104878-2a7b-4faf-bb25-45bc8a061f39@kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla Thunderbird

Referenze: <563b0411-c21a-9065-3297-22f56a43a428@kymamobilita.it> <51f46cdd-afOf-4d0f-9453-
dce473a0daf6@kymamobilita.it> <250e2a9e-fe09-4361-847b-fcbd2ad256e2@kymamobilita.it>
<e085a1f6-12c9-44e2-98a7-21888024550b @kymamobilita.it> <8df57c3d-57¢0-4b85-855e-
20476561d29a@kymamobilita.it> <eaSe53c6-6e26-460c-abd4-4dffa385d657@ kymamobilita.it>
<fc236c17-deel-463f-a571-dbfo8eledal8@kymamobilita.it> <983b082c-6¢6f-4772-81f8-
b58dceab8412@kymamobilita.it> <0832b82c-210b-4b9d-90b5-cd17d28ea238@ kymamobilita.it>
<5677cla7-49ee-4bc8-81d6-9fdcch2454e9@kymamobilita.it> <Obd4e1f0-196b-44eb-b9f1-
b322042ecafl@kymamobilita.it> <aa3504e7-ach4-44b1-9a2b-c3797d4927fd @kymamobilita.it>
<bbfa7990-6d12-4023-80c5-3aca7{8f23e7@kymamobilita.it> <39e43a9d-
5e0d-42b5-8770-1c7cefaeDada@kymamobilita.it> <242120ac-3949-4e55-
baf1-7c4283812c6c@kymamobilita.it> <61fc6bee-eb22-456¢c-8ddb-4e7df8b78589 @kymamobilita.it>
<9f37ad90-444e-4ead-89c7-888befd9e39d @kymamobilita.it>

Content-Language: it

In-Reply-To: <9f37ad90-444e-4ead-89c7-888befd9e39d @kymamobilita.it>

BUS AZ. 734

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per AVARIA CENTRALINA MOTORE in data
15/03/2024 CON DDT. 111 del 15/03/2024

[l preventivo da produrre dovra contenere: OA
I

a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di: p\pU‘Q‘

n° di riferimento da catalogo; %9%60\(\\ w.)u( y
denominazione; \,Ja;‘ \' -
- prezzo di listino; Q:):)}ﬂ o X.:\ B\j}“ﬁ
sconto commerciale da applicare; '
prezzo netto; %‘e .
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione; }})" \ﬁ/\\ \\'[\P‘
b. 1 n®delle ore occorrenti per manodopera;
c. il costo orario della manodopera; F@’
d. il costo totale per manodopera;
e. ilcosto totale dell'intervento {(manodopera + ricambi) +1VA.

Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A incaso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta
di preventivo, senza che sla giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, Pazienda procederd all’assegnazione delle lavorazioni

previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere ritirato dal deposito del fomitore gla interpellato senza alcun costo per KYMA.

1 d{i 15/03/2024,11:53




ANNIVERSARY

PUNGINELLI S.r.L.

Via Torino, 114/C - 10040 GIVOLETTO (TO)
Tel.: 011.9946868 r.a. - Fax: 011.8946675

P.IVA/C.Fiscale: 11622390018

Electrenics Technology for Bus and Truck

124

Destinatario
KYMA MOBILITA' SPA

E-mail: luca@punginellisri.it www.punginelli.net
VIA CESARE BATTISTI, 657
Tipo documento Numero | Data 74121 TARANTO TA
DDT - Documento di trasporto 240376 | 13/03/2024
Condizioni df pagamento Luogo di consegna
BONIFICO 60 GG.FM. KYMA MOBILITA' SPA
Banca
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO TA
Telefono Fax Cod. Cliente P.Iva/C.Fiscale Agenle Valuta Pagina
099/7356230 099/7356252 800729 00146330733 CORONA DAVIDE EURO 1
Codice interno Descniziene Um. | Quantita
P15101085 CENTR. MOTORE REVISIONATA Pz 1,00
ADATTABILE AQ0G44479640
SN 1050 1018 1035 1042
RIF. V8. DDT 92 DEL 01/03/24
RESC NCN RIPARATO &&Q_
WY Lo AR =0
- l&) kbﬂ O\\. V
SIS
A »
{\} C’/gﬂ’ C b
Contributo CONAI assolto ove dowuto
Causale del frasporio Resa N.Colli | Peso [kgl | Data e ora inizio trasporfo Firma conducente
RESO IRRIPARATO FRANCO C/ADDEBITO IN
Aspetto dei beni | Trasporto a.cura Vettore Data e ora rifiro Firma
SEGUE DDT 240375 VETTORE GLS ENTERPRISE SRL STR.DECIMO N.42 13/03/2024 10.55
N.B. DDT CHE NON PREVEDE FATTURAZIONE Firma destinatarto
EXQ\@ @C’P

DOCUMENTO PRODOTTO CON SCFTWARESEME




Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO RICHIESTA PREVENTIVO L tﬂgc‘

Mittente: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Data: 01/03/2024, 12:14

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>, luca@punginellisrl.it

Content-Type: multipart/alternative; boundary="----=r=vn--- faUXpwCtEsZO8fVIzBJWOrbX"
ID-Messaggio: <69d6df41-2b8c-4159-bd28-04c4298¢c9e79@kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla Thunderbird

Content-Language: it

Referenze: <563b0411-c21a-9065-3297-22f56a43a428@kymamobilita.it> <250e2a9e-fe09-4361-847b-
fcbd2ad256e2 @kymamobilita.it> <e085a1f6-12¢9-44e2-98a7-21888024550b @kymamobilita.it>
<8df57c3d-57c0-4b85-855e-20476561d29a@kymamobilita.it> <ea5e53¢6-6e26-460c-
abd4-4dffa385d657 @kymamobilita.it> <fc236c17-deel-463f-a571-dbf98eledal8@kymamobilita.it>
<983b082c-6c6f-4772-81f8-b58dceab8412@kymamobilita.it> <0832b82¢c-210b-4b9d-90b5-
cd17d28ea238@kymamobilita.it> <5677c1a7-49ee-4bc8-81d6-9f4cch2454e9@kymamobilita.it>
<0bd4e1f0-196b-44eb-b9f1-b322042ec4fl@kymamobilita.it> <aa3504e7-acb4-44b1-9a2b-
¢3797d4927fd @kymamobilita.it> <bbfa7990-6d12-4023-80c5-3aca7f8f23e7@kymamobilita.it>
<39e43a9d-5e0d-42b5-8770-1c7cefae0ada@kymamobilita.it> <242120ac-3949-4e55-
bafl-7c4283812c6c@kymamobilita.it> <bf721cdb-82e3-484d-82d0-8b1a51a02796@kymamobilita.it>
<c49¢3a59-7488-49c4-9dbc-0e809a67153a@kymamobilita.it> <2fa0fbbd-1876-452a-
930f-8176f0a68341@kymamobilita.it>

In-Reply-To: <2fa0fbbd-1876-4523-930f-8176f0a68341@kymamobilita.it>

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giomni decorrenti dalla data odierna, preventivo per RIPRISTINO CENTRALINA MOTORE in
data 01/03/2024 CON DDT. 92 '

1! preventivo da produrre dovra contenere:

a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
n® di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo di listino;
sconto commetrciale da applicare;
prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;

b. il n°delle ore occorrenti per manodopera;

¢. il costo orario dellfa manodopers;

d. il costo totale per manodopera;

e. il costo totale dell'intervento {manodopera + ricambi) + IVA,

Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A. in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla

richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, 'Azienda procederd all’assegnazione

delle lavorazioni previste ad altra ditta estemna; il bus in cggetto potra essere ritirato dal deposito del foritare gia interpellato senza alcun costo

d 2 01/03/2024, 12:14
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CEDENTE: Dytta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Parita [vA

- KYMA MOBILITASPA. ~°  /
*- Trasporto Pubblico Locale
Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto

DOCUMENTO DI TRASPORTO

N. 9)2 del LDR G2 202U|

) . . 07 3 3 a mezzo:
C' F' ¢ Pa riita tva: 00 14633 /fﬁl vetiore D cedente D cesslonario
CESSIGNARID. Ditta, Dipendenza, Domicilla o Residenza, Partita A LU0G0 O {se in) £ VARUWZIONL

’
o

o ™

“\Q \nVn Q) JlL( !e

plewlile] C\\oUo{rT‘ - Vo

CAUSALE DEL TRASPORTD

O\ | O utxd U WA

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

MOLORT

VS. ORD. N. DEL D in conto

[ asaldo
IMPORTQ

Do PR STIOADE P

SO0 TUHS A

y
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI K. CoLG PESD KG PORTC
N Uinf TOTALE €
VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRG
RN
4 Pl l | | FAk
RMADELMN

Consegna o inizio trasporto @ mezzo  —Co0ente

ot nl 0> 957,

L7 "/

ANNOTAZION! - VARIAZIONI

NUMERQ PROGRESSVG™ * [ FIRMA DEL CESISINIAHIO

/4

1667CD33 (a)

(1) Soke in cas0 of utilizzo in sestifatvie delia certificazione: fiscale.
madificazioni.

(2) A sensl dell'an. 3, comma 2, del D.LA. 442/97 e successive madi

(D.d.t.) orr. 472 021 14.08.2995 - D.2R. 696 0ol 2.12.0996 «



EAEEORTHE IR TN

7 ‘ R ' AS.2 AT NSGM- AT YL
ob ATTENZIONE:  slgood ooilddud ofogqesyl]  °
X fogli di questo bollettario sono in carta chlmlqgj@ugegqalcmﬁgq 1233 Heittsd D &iV

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega ilare. le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolos & non a ricalco. % ﬂﬁé 530 BVI B T'ja"sa A2

DICHIARAZIONI -
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Di COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A RIENO CARICO SUPERIQRE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto pmpno n. y
. -d|chlara che Je seguenti cose sono (*) « . - - .

O disua propneta; 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0O da esso prodotte o vendute; (1 tenute in deposito in relazione al contratte di deposito o
0O prese in comodato: ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,

0 prese in locaziong;
i

Firma leggibile del titolare
i (o del suo legale rappresentante)

! B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, Ltitolare di Jicenza afl'autctrasporto di cose in cento proprio n. ,
dichiara ¢he leisngJenti €0se sono (*): :

21di sua proprieta; O prese in comodato; [ prese in locazicne,

e costituiseono trasporto accasionale per le seguenti esigenze:

i

T

+

- L . e Firma leggibile del titolare - -
— . . v . (0 del suo tegale rappresentante) - - -

3

{*} Dichiarare Vipotes! © lg ipotesi che ricamrono.

N.B. - La dichigrazione B) va faita anche el caso ehe it trasportn, oltre che essare oocaslondle, cumpmnde 058 che nentlaro fra queﬂe previste nélia
licenza e va quindi aggiunta a quelfa i cui alla lettera Al



b - s

6/IODUL0 =
RDINE | . |
SPEDIZIONE [T vensomse

3179033 #PeoplePossible
A e,
0 O/ 0%/ 2 - oocweto s re

Ragione Sociale /

wi 7
7 P.IVA Codice Fiscale N
'_
=8 Nome ’/ __Cognome 6’6{’ e )w@
2 s L\,wm 7
=8 Indirizzo
E.
w - .
=8 CAP Cltta /J/)Mu’ (J Provincia Stato
Telefono/Mobile e-mail
O . .
-4 Ragione Sociale f// L)J/()(:/_(/ LR/
'_
W Nome _ Cognome
': ]
g Indirizzo |/ -~ T Db 10D 116G / =
N Cap Aon/ £ Gittal, OOl T Provincia | (.~Stato
p4 ;
) Telefono/Mobile e-mail
A cura del cliente: N. Colll :l PesoKg. || Pesovol. Misure collo ' mﬁn
) i —/ Colle 1
Contenuta t\j
T Collo 2
Tracking \ 3
Ve “colla 3n-
("l Tipo servizio [} Economy (" standard [ Express | cCostospedizione € _ M-y \E
CZ) I:l 2 [\j\ [ Collp 4
~ z Costo wnballagglo
= : - o pe 3 Cotln§
fafl () Imbatlaggioc (2] imballaggio cliente N e
E i:] / E[ d l € Costo contrassegno € — 5 -
Contrassegno Indicare valore ’ -
Lf 2 Costo ass:curazmne € \ C
Al [ Assicurazione  Indicare valore merce €
a Costo MBE SafeValue €
1 MBE Safevalue Indicare valore merce €
Note _ Importo totale spedizione €
Documento fiscale [_] Scontrino [_]Fattura PEC Cod. Destinatario

Tipologia di pagamento |:] Contanti [_]Bancomat [_] Carta di Credito I:I Altro

1. {l diente d3 incarico a Mail Boxes Etc. {qui di sequito MBE} di provvedere alla consegna de! suo collo 3l corriere [J UPS - MIf0BT8041/K. Termini e

Timbro e firma Affiliato M BE condizioni di trasporto disponibili su www.ups.it [ Poste (tallane - RM/6001426/Q - Termini e condizieni di trasporta dispodibili su www.poste.it e

www.sda it CIFEDEX - MIf0875416/V = Termini e condizioni di trasporto dispontbili su www.fedex it CJTNT - TO/T0073196/W - Termini e condizioni

¢l trasporto disponibili su www.tnL.it CIDHL + MI/OB50061/L/00 « Termini e condizioni disponibili su waw.dhlit £ GLS -M1/0882022/M - Termini e

eondizioni dispenibili su www.gls-italy.com che ne furerd ta censegna al luogo di destinaziene e di sothoscrivere in sue nome e-conto b relativa lettera

p; i vettura [e cuf condizioni di trasporto il Cliente dichiara di conoscere in quanto dispenibili agli indirizzi web sopra indicall In merito a cid, 5i invita
il Cliente a leggere efo scaricare [a versione pdf delle suddatte Condiziont Generali e in tal caso a conservarle, il che costituisce altresi suo onere,

/; 1! Cliente, scttostrivendo it presente Modulo, tonferma che provvederd avtonomamente a tale rguardo, 1 colli accettati da MBE possona esserg

D soggetti al sifiuto di spedizione da parte del corriere.

1.1 Nel caso di eventuale perdita o danneggiamento dei suddett colli, MBE pravveder, in nome e per conta del cliente e in via extragiudiziale, a richiedere al corriere Tl risarcimento. If ciente atcetta espressamente che MBE non sar

in alcun medo abbligate a esercitare altre azioni, anche giudiziali, nei confronti del corriere e che La sola obbligazione di MBE in caso di perdita o danneggiamento dei colli sara quella indicata nella prima parte del presente articclo.

2. MBE non accetta consegne dimaterfalinon trasportabili dal comiere. A tal fine il cliente dichiara che i beni consegnati non sono del tipo df qualli nen accettabili e/o non trasportabili dat comiere e riconesce che glistandard diimballaggio

dei cormieri sono stati resi noti da MSE.

3. MBE & responsabile nei limitl del valore dlduarato dal ¢liente per le operazien] di Imballaggm (solo se effettuato da MBE), custedia e consegna del colle al corrlere,

4. Fatti salvii casi di dolo e colpa grave, lar ilta di MBE & regolata dalle ondizioni:

4.1 MBE non si assume lz responsabilitd peril buonresito del trasporto dei colli accettating perla perdita o danneggiamenta dei contenuti, per qualsiasi causa, MBE nonsi assume nessunar yilita per i rifiuto di daparte

del corriere, e comunque nan sara kenuto al rimborso del danne. Il risardmento per perdita o danneggiamento & Limitato ai massimi stabiliti dal Dacreto Legislativa 21 novembre 2005, n, 285 e suce, modfiche perle spedizioniin Italia, o

dalla Convenzione di Varsavia del 12 ottohne 1929 e suce, modifiche per le spedizioni via aerea, o dalla Corvenzione di Ginevra del 19 maggic 1956 per le spedizioni intemazionall su strada.

4.2 MBE non si assume la responsabilltd peril danneggiamento dei colli imbatlati dat cliente. La responsabilits del corsiere per i colliimballat! dal diente & limitata al caso di perdita e non al easo di danneggiamento, a meno che il cliente

non abbia scelto 1l servizio "MBE SafeValue™, "MBE SafeValue Art” o "MBE SafeValue 4Business™ se disponibila nal fispetto delle condizioni specifiche previste e consuftabili ai tink www.mbe.it/condizion-particolart-safevalue. In caso di

trasperto assicurate, il corriere si assume la responsabillts solo per il valore di riparazione o di sostituzione basato sul valere dichiarato e debitamente comprovato, ad eccezione dei servizi “MBE Safevalue”, “MBE Safevalue Art” o "MBE

Safevalue 4Business” che prevedono delle condizioni specifiche.

4,3 MBE non si assume la responsabilitd per 1a tempestivita di consegna da parte del corriere. Qualsiasi dichlzraziona Fatta dal personale MBE sulla data probabile di consegna rappresenta soltante un'‘opinione. MBE non si assume la

responsabilita per 1 ritardi di spedizione da parte del corviere,

4.4 In caso di pagamente tramite contrassegno MBE non s assume alouna responsabilita per assegni circotari efo di ¢/c eventualmente frregofari, Falsificati, scoperti e/o cempilati in moedo non corretto dal destinatarie.

4.5 In casodi spedizione che preveda tasse, dazi 1y iefo altre spese connesse al trasperto, le stesse dovranno essere pagate dal cliente,
4.6 Nel casoincui il clrenteavess.e scelto ilsenvizio 'MBESaFeVs[ue "MBE SafeValue Ait” o “MBE SafeValue 4Business®, MBE non si assume alcuna responsabilita per il mancato riconoscimentn del imberso qualora il diente non avesse
seguito le indicazioni prescritte da MBE per la pr icne della doc ione richiesta per l'eventuale espletamento defla pratica di fisardimente.

5.1 Centri MBE sono di proprietd di imprenditosi indipendenti che operano sotto il marchio MBE per effetto di un contratto di franchising.

Firma DeL CUENTE DICHIARD di aver ritevito e preso visione dellinformativa st trattamento def datf personali "Servizifn Franchising MBET) & fensl dellart 13 del GDPR &5,

Dichizro di avere lettore di approvare quanfa sada sertt Lo condizieni generalidh trasporta det per quanto concerne | trattamenti operati dall' Affillato MBE:
corire pi chei n“lsoprielzmusnmwn!mpleh.
D e o | altrattamento per finalith di marketing da parte dell Affiato MB e per la inalich dicui al paragraFa 3.1 ) dellinformativa;
Firma , N N
per quante concermne | trattamenti operati da MBE (Sistema [talia 93 S.nl):
F|RMA DEL IENTE O Acconsento al trattamento del dati personall per la finalita di marketing da parte di MBE {Sistema Italia 93 S.rl) di cui al paragrafo 3.2. (i)
—— S— 11,234 42 R4S Kot [ Mon acconsento dell'inFormativa;
il Sar b pior bl 11
i § ; 1%;:&%%&,@&55131“&3 mﬁgﬁf O Acconsento al trattamento di profilazione per finalitd di marketing diretto da parte di MBE (Sistema Italia 93 5rL) di cui al paragrafo 3.2,
11,12.1315 {6ekeonei i trmgeadt o 0 henac (i} dellinformativa;
65,1012 1314 e oviini gererdd. I
e i Fedopotanad o ree ek atind "ﬁ@%&w&* infine:
Y atie345,61,62,7 8 0ddke
dmﬂwumwwamm LA5Th1E 1{15‘153115.123121 RE!IS& O Acconsente slla comunicazione da parte di MBE (Sistema Italia 93 Srl) dei miei dati personali a terzi per finalita di marketing proprie di
O Hon acconsento guesti ultimi di cui al paragrafe 3.2. (i dellinformativa.
Firma FIRMA LEGGIBILE:




- - - - -~

INFORMATIVA E RICHIESTA DI CONSENSO PER IL TRATTAMENTO DE! DATI PERSONALI {SERVIZI RETE IN FRANCHISING MBE)

Aj sensi dell'articelo 1F3 del Regolamento (UE) 2016/679, recante dispasizioni a protezione delle persone Fisiche can riguardo al trattargento dei dati Perﬁonajl e alla libera circolazione di tali dati
{di flegmtu, "GDPR"), fornjamd, qui di sggunt? Linformativa riquardante if trattamento dei dati personali delle persone fisiche che PO%!'G. bere essere sia clienti individuall sia soggetti che agiscono
?ell arnblt%tdell_a compagine di una sociétd (di sequito, in entrambi i cast, “Cliente”). In quest'ultimo caso, tratteremo i dati personali di coloro che aglscano per conto o comunque nell'ambito®i
ale soggetto giuridico,

1. Titalare del trattamento del dati personali y ) . . i R " ., . . e R

Iidﬁ[ ptegonalésarannn trattati, a seconda delle finalita meglloﬂsrenﬁc:t;eﬂa'l{p'aragr?{o 3' Fin'agltéidel tratl:’amento dei dati personali® che segue, dai seguenti soggetti in qualita di titatari autonomi
el trattamente: | Ity il

+ Affiliato MBE - ostia l'imprenditare, lei;ato da un rapparto diaffili 2 €OfT .3_ le cal seqyi / g

offertt dalla rete in Franchising MBE, ‘B’a "},‘? servizi di spedizione; (b} servizi di domiciliazione; {c) se wzl,dlgraﬁcaestam'fa }dlée?ﬂltﬂ, Serviz) . W A

- Sistema Italig 93 5.¢.\. (C.F. € P.IVA10697630159), con Sede in Milano; Visle'tuniglana, 85-37; licenziataria esclusiva per |Ttalia delmarchio “Mail Boxes Etc” {di seguito, “MBE'}.

2. Cateqorle di dati persenali trattati g“' EISH pl ugui g i “ﬂ ! i

21.Da ugersonall Forniti volontariamente i i & Ldlz Tl g e ) . . ..

Nell'am?l 0 del processo dj brattamento dei dati personati saranno trattati i dati personali del Cliente qualii dati identificativi, dati di pagamento, dati relativi a1 Servizio MBE richiesto.

ﬁ.zlpat personali di terzi Forniti volontariamente . . AN e i - - L i L .

Il li._l_lent prende atto che Feventuale indicaziane {ad esempio, nell'ambito'det-*Madila’Ordine Spediziane™, nel case di servizi di ?pedlzmne efo di altri moduli o ordini in baj_e al Servizio MBE

richiesto) didati personalj e di contatto d _quakl?sl all;roﬁoggeetto, rappresenta un trattamento di atltfxgrspnall rispetto al quale il Cliente garantisce [a piena conformita con le ;sposmomwéelntl

in r,na?erla dlEro azione dei dati persanali. A tal fine, il Cliente garantisce altresi che | predetti soggetti i cuj dati persenali sono raceolti e comunicati slano statiinformatiin relazione alle modalita

e Finalita del krattamento. | dati personali dei predetti saggetti saranno comupicati al solg scopadi consentire Perogazione del Servizio MBE richiesto.

3. Finalita, base giuridica del trattamento e conseguenze del mancato conferimento dei ‘g_{a_:l petrsonal - L .

I dati personali sargnno trattats, gn&l preventivo esplicito consenso, ove necessario, dall'Affiliato MBE e/o da MBE a seconda del'e finalitd da ognuno perseguite in qualita di titolare autonomo

del trattamento e di seguito meglio

-

escritte,

3.1. Trattamenti di datl personali operati dalUAFfiliato MBE

Trattamento Base giuridica del trattamento Conseguenze del mancato conferimento def datl personal

Trattamente con Ffinalitd connesse all'esecuzione | La base %iqridica del trattamento dei dati Eterson‘a'li il conkratto | Il conferimento dej dati personali {efo quelli di eventuali

e gestione dal Servizio MBE richiesto, nonché | di cui il Cliente & parte al fine di permeltere Pesecuzipne € la | soggetti terzi, %ua_l ra neceésarl all'psecuzione & gestione

| alla gestione dej relativi pagamenti, degli eventuali | gestione del Servizio MBE richiesto. Alcuni adempimenti invece | delServizio MBE richiesto, ad esempio, nel caso di servizi di

i) | reclami e comunicazioni £on j Cliente; ove applicabili, cFer esempio, quelti di natura fiscale o quelli di adeguata verifica SeEdlZlOﬂF,l ati i contatlo della persona destmalF'ar!a ella

trattamento relativo,  all'adeguata * verifica della | della clientels” nell'ambito del servizi di domitiliazione) seno | stessa) & Facoltativo, buttavia, il lore mancato conferimento

clientela e altcl adempimenti diTegge. obbligatori per legge. ﬁ’é" qrﬁ?ratllmpossmnhta di esequire e gestire il Servizio
richiesto,

Trattamentoe_con Finalith di marketing in senso lato Il conferimento dei dati perspnali & Facoltativo e il
ossla per inviare al Cliente, con qualsiasi medalita di mancato conferim | campoitera come Conseguenza
comunicazione (fax, e-mail, sms, mms, posta cartacea, solo l_lr_npqsslbntlta per 'Affitiato MBE di Inviare meilsagg!
. telef?_n_ate.con Joperatore o altri canal), materiale o . pubblicitari e promozionali e di compiere ricerche "di
i} | pubblicitario ed informatiyo, a carattere promozionale La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente. mercato, Resta, jnvece, impregiudicata l'esecuzione e la
© comunque a carattere disollecitazione commerciale gestione del Servizio MEBE richiesto.

relativamente-a servizi, prodotti o sconti dell'Atfiliato
Ic\[dBEépcoaréghe per elaborare studi, ricerche e statistiche
m .

3.2, Trattamenti di dati personali operati da MBE (Sistema Italia 93 5.r.L)

Trattamento cen finalitd di marketing in senso lato
ossia per invidre al Cliente, con qualsiasi modalitd di
cemunicazicne (Fax, e-mail, sms, mms, posta cartacea,
tele ?_n_ate_con_ gperatore o altri canali), materiale
iy | pubblicitario e informativo, a carattere promozionale La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente,
] ?oénunqueta carattere di sollenttaztcne cotmm_erczale
relativamente & servizi, prodotll 0 sconti ci f Il conferimento, dei dati personali per le pred inali
| . | predette finalita
’r:.l%"r‘cgfo?er elaborare studi, ricerche e statistiche di & Faloltatve 6 il mancate confefimento comporters came

' conseguenza solo [impossibilita per Sistema Italia 93 5.r.l. di
i) inviare messaggi pubblicitari e promozionali e di compiere

Profilazione per Finalitd di marketing diretto, rlceﬁhe di mercato; i) di procedere alla menziopata
riguardante singoli dlienti o gruppi di clienti per yrofilazione; e/o Jii) comuplcg_re i daki Pgrs_onall a terzi per
permel tergldwa L%tare,anahzzarelgpreve'cijterelaspletu inalitd di marketing proprie di questiultimi.

i) | GHipe, dalnsgr&zpiaehﬁéeﬁnazgqﬁgtsﬁga; ey ?r:q‘:.lael?l: La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente. Resta, invece, impregiudicata l'esecuzione e la gesticne del
di utilizzo al Fine dl_p,rc#wrre ulteriori servizi, prodotti Servizio MBE richiesto.
o, sconti (quali servizi di spedizione, grafica e stampa,

di omlu!hazmne. comunicazione, etc).

.. } Comunicazione dei _datl personali del Cliente a o " :
jii) soggfe_ttlit.te_rzi per finalitd di marketing proprie di La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente.
questi ultimi.

in caso di trattamento if-‘ occasione di eventuali vicende societarie {cessjone della godgté o di rami d'azienda), due diligence, In caio di difesa di_un diritto in giudizio e inrelazione alle relative
attivita prodromicke, tali trattamenti sararno svolti sulla base di legittimi interessi deltitolare del trattamento alla prosécuzione delle proprie attivitd commerciali e per 1a tutela dei propri diritti.

3.3. Ulteriorl precisazioni in merite al consenso prestato . I 3 e . e e
Le precisiamo, ioltre, che laddove il Cliente abbia prestato il consense per autorizzare UAfFiliato MBE efo MBE a Eer_se%pjre te finalitd di cui al paragrafo 3.1, (i) e al paragrafe 3.2. (i), (iile (ml.chi
_ref ona, restera comunque libero in ogni momento di revocare il consense al trattamento dei dati per le predette finalita, con riferimento a tutti o alcuni dei canali di comunicazione utilizzatidal
Jto are deftrattamenlio. La revpca potrd essere effettuata inviando senza alcuna fermalita una comunicazione scritta ai recapiti meglio specificati al paragrafo 9 “Contetti per lesercizio dei diritts
erl’mterega 0 e per ulteriori Jformagmnf‘ che segue.
4. Modalita del trattamento del dati personali | L. . i ) i R . N . | .
| daki personali saranno trattati sia con L'ausilio di strumentazioni automatizzate sia mediante supporti cartacei, idonel a garantirne la sicurezza e la riservatezza, al fine di raccogliere, consultare,
memorizzare, gestire, estrarre e trasmettere | dati personali.
K, Destinatari dei daki personali o . . . -
| d?;ﬁfe{go{agﬂ—a %he non saranno oggetto di diffusione né da parte dell'Affiliato MBE né da parte di MBE — potranno essere tuttavia comunicati:
3 iliato a
] c]iuendenti, agenti o collaboratori di Sistema [talia 93 5.1 che sitrovano sul territorio dell'Unione Europea;, | -
il s0ggekti di cui Sistema ltalia 93 5.1 51 avvale per attivita di profifazione e marketing che si trovano sul territorio dellUnione Europea;
iil) secieta controllate o collegate, quali — attuaimente - MBE Worldwide Sg.A_., Jonathan & Assist 5.¢.; Eurocubia S.r.L; Farama 5.5 CZ Mail S.r.l;
dlv ,ao stltlientl (I’ta 'utgnts aL i1a comunicazione dei dati personali sia obbligatonia in forza di disposizioni di legge © di ordini delle autorita;
a stema a ) a:
i), dipendent), agentt o collaboratori di Sistema Italia 93 5.r.1 che sitrovano sul territorio dell'Unione Europea; | . -
il scggetti di cii Sistema Italia 93 S.r.l sf avvale per attivita di proﬁ!az_ugne e marketing che si trovano sul territorio dell’Uniane Europea;
iit) societa controllate o co!L_e ate, quali— attualmente - MBE Warldwide 5.p.A., Jonathan & Assist S.r.l; Eurocubia 5..L; Forama S.r.L; CZ Mall S.rly . o .
wrsudeta terze ctgn e quali’ di valta in volta verranno sviluppati accordi di partnership commerciale e/ iniziative, campagne e progetti comuni, in ogni caso dislocate sul territorio dell'Unicne
uropea e operanti: ‘
a qe?servizipg'in?onnazione e altri servizi ierlr_onnatjci (elaborazione dei dati, hosting e attvita connesse; portali web; altre attivith dei ?ervizi_d'informazinne); " i
b} {ij nel trasporto tefrestre e trasporto mediante condotte {trasporto ferroviario dimerd; trasporto di merci sv strada e servizi di trasleco); (i} nel trasporto marittimo e per vie d,'a.“él.ﬂ (trasporto
'acque interne); (iii) nel trasparto areo (trasporto areo di merci e trasporto spaziale); (iv) nel rnajazzmag io e attivita di supparto ai

maritiimo e costiero di merci; trasporto di mecdi per via ¢ ) reo {tr; T ) 3 0 5 «

trasp?rt} (rna,?azzl aggio e custedia; attivita di supporto i I:ra(sjpo,rtl); (v) nei servizi postall e attivita di corrjere (attivita postali con abbligo di servizio universale; altre dttivita postali e

c} I:f’laat ogn:_' 5%tel efiergia elettrita, gas, vapore e aria condizionata (produzione, trasmissione e distribuzione di energia elettrica; produzione di gas e distribuzione di combusti

mediante rol ] o .

d) nelle telecomunicazioni (telecomunic; zmrgﬁsse; telecomunicazioni mabili; telecomunicazigni satellitari; altre attivita di telecomunicazioni;

nella pubbilicita e ricerche di mercato ?Fub licita; ricerche di mercato e sondaggid uFlmone N ) . N . ) . . . .

Ev)m&rs;one, Esoaeta o studi professionali che prestanoc attivitd di assistenza e consulenza in materla contabile, smministrativa, legale, tributaria € finanziaria che seno distocati sul territorio
ell'Unione Europea; . . .- . . AT AT s

{wi) sopgetti, entupog ‘autorita a cui la comunicazione dei dati personali sta obbligatoria in forza di disposizioni di legge o di ordini delle autorita,

l.so?gett' ppartenenti alle categorie sopra c_itte, po{;ranno operare, a seconda dei casi, in gualita di respf)nsabili del trattamento {e, in qluestn aso, riceveranno apposite istruzioni da parte dgl

titolare del tratt_amenrlu o teme autonomi Litelari del trattamento. In quest'yltima ipotesi, i dati personall sarapno comunicati selo con il cansense esplicito dellinteressato, salvo | casi in cui

comunlicazione sia per legge obbligataria o necessaria oF?urg pel;_Eer_seguu'e finalita per le quali il consensgi dell'interessato non sla necessario. Lon riferimento a MBE e ai soggetti ¢i cui 2l punto

(iv), i dati personali potranno essere comunicati per finalita di marketing proprie di detti terzi soltanto con il consenso dellinteressato,

6. Trasferimento del dati personalj extra UE ., ., . - . N

I dati personali del Cliente {e/o quelli di soggetti terzi, a seconda del Servizio MBE richfesto), non saranna trasferiti Fuari dallo _Spfzio Economico Eg[o?eo,né da parte dell' Affiliato MBE né da parte

di Mfd%, salvo gve sia necessaria per lesecuzione di determinati servizi {es. SEEdIZIDRI internazienali), In ogni casg, ciascun Litolare si riserva il diritéo di trasferire i Eﬁtl persanali in paeiy_l terﬂ. |

trasferimentt di dati al di Fuori dello Spazio Eugmomu:o Europeo sono soggetti a un regime speciale ai sensi del COPR, e sono effettuati solo nei confranti di paesi che ?arantlgcpnq un livello di

protszlo e dej dati pFrsonah adeguato, sulla base di una dedisione di adeguatezza della Commissione oppure laddove siano state adottate garanzie adeguate {incluse [e condizient contrattuali

standard previste dalla Commissione Europea), purché gli interessatt dispongano di diritti azionabili e mezzi di ricorso effettivi,

7. Templ di conSE{va;lope del dati personall | "

In a,p;F)lgqazlune del principio Qiclarqporzional!lté. |nforrm_an[]u che: . \- 3 . T ) § . . .

ﬂ 'Affiliato MBE conservera i dati Eersona LPenm periodo di tempo non sul?enore a quello necessario al consedgmrnento delle.ﬁn_alltﬂ dj cui ai paragrafj 3.1. lgesecuzmne e gestione del Servizio
VBE richiesto) e {ji) (marketing), Fatto salve il diritto del Cliente di revocare il copsenso in qualsiasi momento (3 d?ve €550 t%o&tltwsca 3 bas?,gjlunq ca del trattamento; ., . .

() MBE conservera i dati personali per un perigdo i tempo non superiare ac UFHD necessario a_lconse%u,lment y delle finaljta di cui al paragrafi 3.2. (i) (marketing), (i) (profilazicne a fint marketing],

e {iii) (comunicazione a terzi per finalita di marketing proprie di guesti ultJmﬁ, atto salva il diritto del Uliente di revocare il cansenso in gualsiasi momento.

| criter] per la determinazione del periado di archiviazione dej dati personali tengono conto del periodo di trattamento consentito e delle normative applicabili in materia di prescrizione def diritti

e degli interessi legittimi, ove essi costitviscano la base giuridica per il trattamento.

Successivamente i dati personali saranno cancellat, aggregati o anonimizzati.

8. Esercizio dei diritti da parte dellinteressato

n qualsiasi momento, il Cliente avea il diritto di: . . e i . ) R . .

i) ottenere dal titolare del trattamento conferma che sia in corso o menoil trattamento dgl dat _pe[,sonall. e {n caso posikivo, ac ede»l'e alle informazioni persanali ai sensi dell'art. 15 del GDPR;

ii} cttenere [a rettifica dei dati personali qualora questi siano imprecisi, o, tenendo conte delle Linalita del trattamento, integrarli nel caso stame incompleti;

iil) ottenere |a cancellazione dei dati personali, qualora sussista una delle condizioni di cui all'art, 17 del GDPR;

iv) ottenere la limitazione del trattamento dei dati personali, laddove si ravvisi uno dei casi rfgvnstl dall'art. 18 del GDPR;

V)OFDUI’SI al trattamento dej dati peysonali per motivi relativi alla situazione particolase del C,lente,laqt}ove applicabile;, ., - o e

i) ricevere in Formako strutturate, di uso tomune e leggibile da dispositive sutomatico i dati personali che riguardanc il Cliente e che d sono statd forniti, anche al fine di trasmettere tali dati

Fersonall a up altro titolare del trattamento, nei casi e net limiti di cut all’art. 20 del GDPR, ove applicabile.

i Cliente avra inoltre il diritto di revocare in ogni momento il _Tptgsg_nsu al trattamento dei dati personali (laddove pres;atu),rse
ili in.

d

_dbl_ corriera);
ibili gassosl

2

| ] T nr._a che cid Eregiu Tchi la lics[k_ita del trattamento effettuato in baseg
| consenso precedentemente prestato, Avra anche la possib i rinunciare alla ficezione di camunicazioni via e-mail per Finalita di marketing facendo click scl relativo link “annulla iscrizione™
¢.d. gpt-out), Ai sensi del GOPR, il Litolare del trattamento non & autarizzato ad adgebitare costi per adempiere ad una delle richieste riportate in questo paragrafo, a meno che non sianp
'nari: estamente infondate o eccessive, ed in particolare abbiano carattere ripetitivo. Nei casi in cui séa richiesta piu di una copia dei datt persunalgc?‘_nm casi di richieste gcceé ive o infondate, il
itolare del trattamento potrebbe (i) addebitare un contributo spese ragionevale, tenendg conto dei costi amministrativi sostenuti per evadere la richiesta o i) rifiutarsi di soddisFare la richiesta.
{\q:u ste Eantuahtél titolare def trattamento informera il Cliente dei C_OstlcFl’_th dt evadere la richiesta, ) . - .
It titalare del trattamento potra richiedere ulteriori infFormazioni prima di soddisfare [E{IC[‘I‘{ESEE di cuisopra se necessarioa verlfl_cgre l'identitd d lso?‘ﬁ:et;o interessato, . L
Fatto salyo ogni altro ricorso amministrativo o giyrisdizianale, il Cliente avra inoltre il diritto di proporre reclamo ad up’Autorita di controllo fper alia: il Garante per la protezione defl dati
personali), gualora ritenga che il trattamento sia’effettuato in violazione del GDPR e della normativa applicabile in materia di protezione dei _:iatl_ personali. Ulteriori informazioni sono disponibili
sul sito gn;erret httﬁ:e W&arsnteprwamt In ogni caso, it titolare del trattamento & interessato a conoscere | motjvi del reclamo e invita il Cliente a utilizzare | metodi di contatto sottostanti

ita,

prima di rivolgersi alle fita, al Fine di prevenite 2 ri olvere_eventﬂa i controversie riguardantiil trattamento dei dati gersonali, arnjchevol{nent_e e nel pio breve tempo possibile, con ta massima
corte: )a,prn essionalita e discrezione, Per maggiarj infermazion sulle disposizioni contenute negli articoli dal 15 al 22 del GDPR, puo consultare il seguente link:
httpy, eur-lex.europa,eu/legal-contentlefl'X'l'?gDF 2uri=CELEX:32016R0679&From=it.

9, Contatt] per lesercizio dei diritki dellinteressato eger ulteriori informazioni ) i o . .
Per Uesercizio dei diritti in relazione aj trattamenti ope{a ggll'Afﬁllatq MBE di cui al paragrafo 3,1. efo per ottenere qualsiasi tipo di informazieni di cui dovesse aver bisogno, ai sensi della presente
informativa, potra inviare una comunicazione scrtta alla sede dell’Affiliato MBE.

Per I'esercizio dei diritti in refazione alle finalita di cvj al paragrafo 3,2. che precede efo Per ottenere %ualsiasi tipo di informazicni ds::ui dov&sse aver bisc{?no in relazione 3 MBE (Sistema[;tahﬁ
93 5.rl), ai sensi della presente informativa, potra inviare una tomunicazione scritka 2 Sistema Ltalia 93 5.r.L (CF. € PIVA 10657630153), con sede in Milano, Viale Lunigiana, 35-37 oppure un fax
numero 02 67625625 oppure un‘email 3 privacy@mbe.it.

A ! ARR IR . A - . . . . N
3zione commerciale ¢on MBE.{d ge ite, “Affiliato MBE™), cui il Cliente ? ,éﬂ\écggo per l'erogazione di uno (o pilt) Gei servizi
rvizi ;

QO
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“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 11/03/2024 - (FASE 1- lett. B della procedura)
b c d e f d h
OFFICINA AZIENDALE: N" BUS
N° BUS N BUS I AAENDALE: OFFICINE TOTALEN°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N°BUS
4 ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTI IN IL: SERVIZIO MASSIVA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 13:00 | ESERCIZIO ENTRO LE S :
il CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e—f)
' SERVIZIO
140 1 1 142 99 +43
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
B c D E F G
- DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. PROPO costo sTimato | VAL TAZION
687 REVISIONE TESTATE 2003 CASALE €1.000,00 " f‘,
( 7@ PROGRAMMAZIONE CENTRALINA MOTORE 2007 BUSTECH €1.500,00 w
A ’/
IL CAPO UNITA oo X(:d"* -7

| Mod. 3/2018 - AT

“Analisi prefiminare bus In avaria da inviare presso terzi®

Data: 09/02/18 [




